DE CARIMBOS, DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DA

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO NACIONAL-TО.

Autorizamos a empresa DAVID WELLYNGTON VAZ-ME, a dar início aos serviços,

conforme objeto do Empenho N° 3011/2025

O preço total do empenho será pelo valor global de R$ 3.013,50 (Três mil e treze reais e

cinquenta centavos).

Porto Nacional, 02 de Março de 2025.

Silvaney Rabelo da Rocha

Presidente da Câmara Municipal de Porto Nacional-TO

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO NACIONAL

Av. Murilo Braga n° 1847, Centro.
Fone/Fax *63 3363 7296

PORTO NACIONAL-TO, 77500-000.